SLAT I Vo 4,&

o Câmara Municipal dE GuanhãEs if

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO 0,9J  /2013

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Dermeval de
Pinho Tavares Neto, a Vereadora que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, solicita de Vossa Senhoria que:

• Seja reativado o site da Câmara, tendo em vista a Lei da
Transparência onde as cidade com até 50.000 tem até o dia 28 de maio
para se adequaram.
---,, 1

Sem mais Iara o mome . to, agradeço.
1

AWYA
Luiza Amélia Barbosa Simões

Vereadora

Sala das Sessões aos, 20 de maio de 2013.

Rua Dr. Odilon Behrens. 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães - MG - Telefax: (33) 3421-2870